Приложение № 8 к
Политике МОО «Проект Ай-Мио»
в отношении обработки персональных данных
(ФОРМА)

Председателю МОО «Проект Ай-Мио» (ИНН 5036169063)
Бережному Дмитрию Сергеевичу
МО, 142116, г. Подольск, ул. Товарная, д. 3, кв. 22
                                                             _________________________________________________
                                                                                                      (ФИО, место проживания, телефон, email)

	Согласие на обработку персональных данных
          волонтера (добровольца) МОО «Проект Ай-Мио»

Настоящим уведомляю о своем согласии на обработку МОО «Проект Ай-Мио» (далее – Оператор) моих общих персональных данных, а именно:
- фамилия, имя, отчество;
- пол;
- номера телефонов (мобильный);
- наименование учетной записи в мессенджерах;
- страница на специализированных площадках волонтерской деятельности;
- адрес электронной почты;
- сведения об образовании.
в целях:
- выполнения мною работ по договору об оказании волонтерской (добровольной помощи) от __.__._____ №__ ;
- получения мною благодарственных писем.

Срок действия согласия - 3 года с момента подписания.
Данное согласие может быть отозвано мною в любое время путем направления в адрес Оператора заявления об отзыве согласия в простой письменной форме, либо сканированной копии заявления об отзыве согласия по адресу электронной почты: dsb@i-mio.org.

 __.__.______		                     _________				             ___________
       (дата)                                                               (подпись)                                                                                         (ФИО)